
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
RtPUBUCA ARGENTINA

Tel./FAX (54)10367) 4255458

RES. H N°: 1323-14

SALTA, J 9 SEP 2 014

Expíe. N° 5.218/09

VISTO:

La Nota N° 1223 mediante la cual la Dra. Raquel del Valle GUZMAN, presenta su
renuncia al cargo interino de Profesor Adjunto, dedicación simple, de la asignatura "Introducción a
la Literatura" de la Escuela de Letras; y

CONSIDERANDO:

QUE fundamenta su presentación en razones de índole personal.

QUE la novedad de referencia fue informada en tiempo y forma a la Dirección
General de Personal, a los efectos de evitar una incorrecta liquidación de los respectivos haberes.

QUE la emisión del presente acto administrativo a la fecha obedece a razones de
orden administrativo y con el fin de dejar saneada la presente situación.

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho N°
454 aconseja dar curso favorable a lo solicitado.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 17 de Septiembre de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR LA RENUNCIA presentada por la Dra. Raquel del Valle
GUZMAN, DNI 12.541.202, al cargo interino de Profesor Adjunto, dedicación simple, en la
asignatura "Introducción a la Literatura" de la Escuela de Letras, a partir del 1° de Mayo de 2013,
por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a la interesada, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal, Escuela de Letras, Dirección Administrativa Contable, Departamento de Personal de la
Facultad. Publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido pase a Despacho General de Mesa de Entrada,
Salida y Archivo para su custodia hasta nuevo trámite.
alh/AGZ

SECRETARIA TÉCNK»
r.\CiJl.TAO C2 HUMANIDADES -

lA^/FORi[FORTUNY
DECANA

Facultad da Humanidades UNS«


